



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

EXTRATO DE DISPENSA

Licitação n° 149/2020

Dispensa n° 120/2020

Partes: SANTANA DO DESERTO e COELHO E SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24643	UND	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM SUPORTE	2,00	1,98	3,96
24629	UND	MANTEIGA COM SAL, EMBALAGEM DE 200G	25,00	3,90	97,50
				Total:	101,46

Partes: SANTANA DO DESERTO e DAHBAR E DAHBAR COMERCIO EIRELI

Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26128	UND	ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70%, PODE SER APLICADO NA PELE E EM QUALQUER SUPERFÍCIE PARA LIMPEZA GERAL - 5L	10,00	32,45	324,50
21857	UND	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MMX75MMX20MM	12,00	0,55	6,60
21862	UND	PANO DE CHÃO ALVEJADO 45CMX60CM	10,00	2,55	25,50
24735	PACOTE	PAPEL HIGIÊNICO ROLO 64X30M BRANCO FOLHA SIMPLES, PACOTE COM 04 UNIDADES	50,00	2,07	103,50
24636	PACOTE	PAPEL TOALHA PARA SUPORTE, INTERFOLHA, 2 DOBRAS, TAMANHO 22,5X26CM, EMBALAGENS COM 1000	25,00	7,39	184,75
				Total:	644,85

Partes: SANTANA DO DESERTO e GILSON L. LACERDA RIBEIRO

Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24746	UND	ÁGUA SANITÁRIA, EM BALAGEM DE 02 LITROS	20,00	3,40	68,00
26127	UND	ALCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO 70° INPM - 5L	10,00	48,00	480,00
24638	UND	ALCOOL LÍQUIDO, EMBALAGEM 01	5,00	5,60	28,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

		LITRO			
24639	UND	CERA LIQUIDA INCOLOR PARA TODOS OS TIPOS DE PISO EMBALAGEM C/ 750ML	20,00	3,70	74,00
24640	UND	DESINFETANTE EUCALIPTO, EMBALAGEM 02 LITROS	13,00	3,40	44,20
24641	UND	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO, EMBALAGEM 500ML	15,00	1,35	20,25
21858	UND	FLANELA LARANJA PARA LIMPEZA TAM 40CMX60CM	5,00	1,77	8,85
26131	PACOTE	FOSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS	2,00	3,05	6,10
26132	UND	GUARDANAPO 33X33CM FOLHA SIMPLES COM 100 UNIDADES	10,00	2,21	22,10
24652	UND	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE OU LAVANDA, EMBALAGEM 05 LITROS	4,00	14,20	56,80
24651	UND	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM DE 01KG	10,00	4,06	40,60
24743	PACOTE	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 50 LITROS (63X80) C/10 UNIDADES	25,00	1,25	31,25
				Total:	880,15

Partes: SANTANA DO DESERTO e RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA

Objeto

Nº Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26129	PACOTE	BISCOITO AMANTEIGADO AO LEITE SABORES COCO, CHOCOLATE EMBALAGEM 330G	25,00	5,50	137,50
26130	PACOTE	BISCOITO APRESENTAÇÃO QUADRADO AGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, SEM RECHEIO PCT 200G	25,00	2,50	62,50
				Total:	200,00

Valor Total: 1.826,46

Data da Assinatura 08/09/2020

ALINE LIMA DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação